127. *Quid Sum?*

Dum nihil ipse vides, facio te multa videre;
Lumina ni claudat, me quoque nemo videt.

128. *Pompeius Magnus, Cato Maior, Fabius Maximus*

Maximus hic Magno minor est, Maiorque maior;
Quis fuit istorum maximus ergo trium?

129. *De Seipso*

Sunt quidam, qui me dicunt non esse poetam,
Et verum dicunt. Cur? Quia vera loquor.

130. *Auctores Veteres et Recentes*

Auctores miror veteres mirorque recentes;
Pulchra mihi, quisquis dixerit illa, placent.

131. *Hora Fugax*

Temporis in mundo res nulla fugacior hora;
Quam cum praesentem credimus, illa fuit.

132. *Tempus Tuum*

Res est una, tuam possis quam dicere: tempus.
Utere! Dum cessas, desinit esse tuum.

133. *Nil Magis Nostrum Est Quam Tempus*

Nil magis est nostrum volucris quam temporis usus,
Sed multis tamquam res aliena volat.

134. *Omnia Tempus Habent*

Omnia tempus habent: flebis dum tempora flendi,
Ride dum risum tempora laeta ferunt.

135. *Res In Se Recurrentes*

Rebus in humanis adeo in se cuncta recurrunt,
Finis ut unius sit caput alterius.

127. Nicolaus Reusnerus (1545-1602), *Epigrammata*, 162.
[Somnus]
128. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 2.170.
129. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 4.249.
130. Urbano Appendini (1777-1834), *De Educatione Disticha*.
131. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).
fugax (fugacis): swift, fleeting, transitory
132. François Oudin (1673-1752), *Silva Distichorum*, 286.
cesso, cessare: delay, stop, cease
133. Michaelis Verinus (c.1469-c.1487), *Disticha*.
volo, volare: fly
134. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).
risus (risus, m.): laughter
135. Joachim Camerarius (1534-1598), *Symbola*, 4.83.
recurro, recurrere: run back, return, recur

136. *Tempus Volubile*

Cuncta trahit secum vertitque volubile tempus,
Nec patitur certa currere quemque via.

137. *Vita Quae Praeteriit*

Nec quae praeteriit rursus revocabitur unda,
Nec quae praeteriit vita redire potest.

138. *Damna Dierum*

Damna fleo rerum, sed plus fleo damna dierum;
Quisque potest rebus succurrere, nemo diebus.

139. *Dies Clarissima*

Nulla dies umquam debet clarissima dici
Donec ad occasum sol revocatus erit.

140. *Fortuna Vocor*

En ego Fortuna; si starem sorte sub una
Et non mutarer, numquam Fortuna vocarer.

141. *Felix et Miser*

Dupliciter miser es, quia felix ante fuisti;
Dupliciter felix, qui fuit ante miser.

142. *Apologia Fortunae*

Nulla mala est Fortuna, aequa omnibus, omnibus una:
Spem dat pauperibus, divitibusque metum.